
 
 

UCHWAŁA NR XI/87/25 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie miasta Chełmży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 14 ust. 2b, w związku z art. 16 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na terenie miasta Chełmży wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
o zawartości alkoholu do 4,5% oraz piwa, w czasie plenerowych imprez kulturalno-sportowych 
w następujących miejscach publicznych: 

1) na przystaniach  wodnych oraz punktach obsługi żaglówek i kajaków; 

2) na boiskach szkolnych w okresie wolnym od nauki; 

3) na stadionie miejskim przy ul. 3 Maja 18; 

4) na kąpielisku miejskim przed sceną wodną, przy ul. Łaziennej; 

5) w ruchomych punktach sprzedaży –„ Food-Truck-ach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Marcin Murawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 519


	UCHWAŁA NR XI/87/25 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-04T10:13:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




